

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

Cestou elektronické podatelny: posta@mmr.cz

V Praze dne 7. 2. 2011

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme **Ministerstvo pro místní rozvoj ČR** (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací:

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného?
2. Jaká je celková plocha jednotlivých, výše uvedených budov, využívaná povinným.
3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje.
4. Jaká je celková plocha jednotlivých, výše uvedených budov, využívaná povinným a u kterých povinný zajišťuje úklid na své náklady.
5. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010.
6. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010. Předložte kopie příslušných smluv.
7. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010, vybrány. Předložte kopie protokolů z příslušných výběrových řízení.
8. U kterých, výše uvedených budov, využívaných povinným zajišťuje povinný ostrahu na své náklady.
9. Jaké byly celkové náklady povinného na ostrahu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010.

10. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného ostrahu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010. Předložte kopie příslušných smluv.
11. Jak byly firmy zajišťující pro povinného ostrahu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010 vybrány. Předložte kopie protokolů z příslušných výběrových řízení.
12. U kterých, výše uvedených budov, využívaných povinným zajišťuje povinný údržbu budov na své náklady.
13. Jaké byly celkové náklady povinného na údržbu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010.
14. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného údržbu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010. Předložte kopie příslušných smluv.
15. Jak byly firmy zajišťující pro povinného údržbu u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2009 a v roce 2010 vybrány. Předložte kopie protokolů z příslušných výběrových řízení.

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

Adresa pro doručování je elektronická adresa [redacted] Informaci požadujeme jako právnický osoba: [redacted] 25165, zastoupená pro tento účel svým ředitelem [redacted] 1148, 102 00 Praha 10. Žádost je digitálně podepsána.

[redacted] ředitel společnosti

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

Odbor komunikace
Staroměstské nám. 6
110 15 Praha 1

Vážený pan

Váš dopis / ze dne 7.2.2011	Č.j. 4667/2011	Vyřizuje / e-mail Mgr. Romana Voříšková vorrom@mmr.cz	Linka 22486 1526	V Praze dne 20.4.2011
--------------------------------	-------------------	---	---------------------	--------------------------

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane řediteli,

na základě provedení úhrady nákladů spojených s poskytnutím Vámi požadovaných informací dle Vaší žádosti, které byly vyčísleny ve výši 10.890,- Kč ve prospěch Ministerstva pro místní rozvoj, Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme požadované informace.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující :

- 1) Seznam kancelářských budov MMR je uveden v příloze č.1.
- 2) Celková plocha budov, které využívá MMR, je uvedena v příloze č.2
- 3) K datu 1.4.2011 evidovalo MMR 542 zaměstnanců.
- 4) Plocha budov, u kterých povinný zajišťuje úklid, činí celkem 19.326,94 m².
- 5) Náklady na úklid - r.2009 5 471 307,51 Kč
r.2010 5 058 697,20 Kč
- 6) Kopie smlouvy s firmou, která zajišťovala úklid u vedených budov v letech 2009 -2010, obsahuje příloha č.3
- 7) Seznam vybraných firem a kopie protokolů z výběrových řízení je v příloze č.4
- 8) Seznam budov, u kterých MMR zajišťuje ostrahu na své náklady – příloha č.5
- 9) Celkové náklady MMR na ostrahu u jednotlivých budov jsou uvedeny v příloze č.5

- 10) Kopie smlouvy s firmou, která zajišťovala pro MMR ostrahu budov, je přiložena k příloze č. 5
- 11) Kopie protokolů z výběrových řízení (ostraha budov) jsou v příloze č. 5
- 12) MMR zajišťuje údržbu na své náklady u všech budov, uvedených v příloze č. 1
- 13) Celkové náklady MMR na údržbu výše uvedených budov v letech 2009 – 2010 jsou uvedeny v příloze č. 6
- 14) Kopie smluv s firmami, které zajišťovaly pro MMR údržbu budov, jsou přiloženy k příloze č. 6
- 15) Kopie protokolů z výběrových řízení (údržba budov) jsou v příloze č. 6.

V současné době MMR připravuje vypsání výběrového řízení na zajištění ostrahy a úklidu budov, užívaných ministerstvem.

S pozdravem

Jana Jábůrková
ředitelka odboru

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY**
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
5